
防錆処理 価格表
VW

下回り防錆 マフラー防錆 パネル内部防錆
LUPO
UP!
POLO
CROSS POLO
GOLF THE BEETLE ¥22,000
GOLF PLUS IOS マフラー脱着

NEW BEETLE SCIROCCO リアトーションビームは

マフラー脱着不可

JETTA TIGUAN ¥22,000
PASSAT TOURAN マフラー脱着

BOLA ARTEON ジェッタはマフラー脱着

不可

SHARAN ¥58,300 ¥22,000
TOUAREG ¥63,800 ¥35,200

⾞種

全⾞ 1,650/1枚

¥44,000

¥44,000

¥52,800

¥52,800

¥12,100

¥13,200


